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lodí od dob starých al po moder-

ní parníky a příslušenstvím
V ethnografickéra oddělení vy-

staveny jaou modely obydlí bůž-

kové zbraně a potřeby asijských
národů zejména Číianů a Japon
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Palic Louvra Rohrboogii Brosců — Všechny ty věci jež možnoE2 tiim zde viděti popsali nelze pro jichNedaleko od těchto korunovač
V TICHÉ CHALUPĚ

majitelé 17 a Douglas ulicetých jimž bylo atále do úsměvu
Sladká úlisnost zírala mu z celé

ohromné množství a rozmanitost
a zde uvádíme jen ty nejhlavnější

nich klenotu jsou některé před
měty jež užívány byly při koni

i š r a

MATEŘSTVÍ iMuseum jest četně navštěvovánoho obličeje Rukávy košile měl novicicn araiu irancouzskych a
KejTÍtlí toutoa Uiím lulcli molůkaždý den vyjma pondělí Shledášvyhrnuty kalhoty spoutány řcuie

i
tu: meč (t konce XII století) a len Jest: mftl dftkaml požehna

íi ""P— Pravidelný obchodní prflprarny atroiaalaeckr tolenufnl krasofcínlclj1 jivuiJ tóiucvíěnV

burlu°ká£ orkenMIfrární polek prchor ianiMlovtk
PODZIMNÍ OBDOBi-Zapo- íne 1 láM Nová tHdj v vlech odborech
PKAOE ZA STRAVO— Strava poakytnuU aa tHhodioovou kaidodennl práci
KATALOO-Elagan- tnl novy llluatrovaný kataloc kaidámn eitrm

se tu a různými národnostmi i lidspona ostruhy žezlo Karla V nou domácnost Zena stlžená Žen
mra nemel nic na nonou ani na
hlavě Spoceoé rozházené vlasy

Pokratovanl

Ve výminku bylo tiché starý
zíral okénkem a výminkáfka se-

děla jako bez ducha
"Co budeme dělat?" ptala e

úzkostlivě

Neodpověděv odcházel ze svět-

nice

mi různěno povolaní Mnozí se(XIV století) "právo" hodinky skon nemoef jest stále ohrožena
zálibou sledují každý vystavenýzakrývaly mu uSi a lepily se na (kniha Kateřiny Medicejské a j 4 Adrfid RllIIltnnrTUir umu nmni vímčela

ie bude bezdětnou Nijak lék
neoživí mrtvé orgány ale Wlneoípředmět a odnášejí si úplné uspo v „ uawrkj viaaiiAf aaoSbírka sochařská v Louvrů jet

kojení z pohledu na všechny tyloI podívejme podívejme kdo Oardul v pořádek uvádí neprav!velmi zajímavá Sbírka ta předvá Kfcola v díí Mřou rájem yynlfcajtcí ebťhodBÍeLto k nám jde!" smál se vida pan poklady jež Francie po dlouhádí nám vývoj řeckého sochařství uemoBii jez taoranuji početl za-

braňují potracení plodu napravujía dlouhá léta pilně a bedlivě sbítátu "To jsou hosti pěkně vás jeho kulminaci za Fidiasa a Praxi
sealáblou činnost a rozrušená nervyrala a pečlivě opatruje aby jichtělesa a jich školy nápodobení

řecké školy Římany postupoý
a do domácností neplodných a opu!- -studiem zjemnil se vkus všech

vítám pantatínku a pojďte dál!'
Hlas jeho byl měkký spíše žen

ský než mnžský a sladce zpívavý

1 září Boylesova Kolej
zahájila své

podzimní období jax denní tak i večerní

těnych přináší čilá defátka WInenávštěvníků Mnoho umělců zdeúpadek za pozdějších císařů řím
Výminkář se neusmál a kale ne skýcb Obsahuje též znamenitá

díla vynikyjících umělců všech

of Cardul dává ženám zdraví 1 sfly
ře zplozují zdravá dítky Dolaro-

vou láhev WIne oř Cardul obdržíte
a Vašeho lékárníka

poděkoval
pak nachází krásné vzory k novým
tvorbám a někteří zde v síuích i

pracují nedávajíce se nikterakdob starověku
rušiti oněmi proudy návštěvníků

Kouteckých chalupa byla pak
jako zakleta panímáma choďila

tavením jako když je mrtvý v

domě —

Za několik dní přiběhla choteč-sk- á

dcera
"Pro nebeského Boha lidé

je-l- t pak to pravda ie vám mladí
utekli a že pochovali děťátko?"
všecka usupaaá volala již ve dve-

řích

"NevíS jak se chodí lidem do
stavení?" rozkřikl se na ni tatík

Kačka dechu sotva popadajíc
nevěděla co by honem řekla

Panímáma zavedla si ji do velké

' I zůstaňme raděj na dvoře
kdo pak by se pařil ve světnici
máte tam beztoho much!" mluvil

Nejkrásnější exempláře jsou ná Návštívnícl
Čím více nallcb pHmivca a obaoanatva ihlíd- -Pro umělce má blízkost tak boha VVK1E 'CARDUIsledující

té sbírky cenu ohromnou Protochladně a sednuv na pařez smekl "Vítězství u Samotraku''obrov- - na nall práci lim více ocení a kudou mltl ve

ráinoati tuto kola) Prlleiltoat Jeat potkytnata
ka£dému horliví aby owibnfi proakoumal vý

také Paříž tak ohromným množčepici a spocené čelo si utíral 14} Market nllcc
lfmnphia Tma Apríl 14 loot

▼ Vnořil loai kaunilA tm iih urin
ská okřídlená ženská postava jako

stvím umělců ze všech končinRozepjal krátký tmavý kabátec živá stojící na přídi galleje která of Cardul a baliček Thrdforďa
Bvla liem vdán i mkň

tečné výhody o nči jame aa poetarali a povliml
al vysokého atnpnl vynCoránl jakož horllroitl
a Jakou li je tácl oroju'I

světa je navštěvovánabez šosů pod nímž měl sváteční představuje námořní vítězství De
modrou vestu se dvěma řadám Vycházejíce z Louvrů na straně

nezplodlla Jacm déčko ai po ullvánlWIne
of Cardul Ted' jwm matkou o

děvUtka Jet ae narodilo 31 breana
lool Děcko váti 14 liber a 14 lira arfrén

metria nad Ptolemejem roku 305
lesklých bílých knoflíků Nahoře západní z pavillonu Sully ho kroJest však značně porouchána

Prozíraví žáci

Prozíravým atudentflm udelujem prlvllej aby
Jak Jen al ílorék tatím přát! Nyní nai
domlcnoať Je éťaatna a já nikdy nebudu
beaWineof Cardul

na koženkách měl široký opasek a "Venuše Miiská" "Oltář Ga

lidé Jaou vzděláni aby ae atall valiml pomoeer
a my budeme pokračován za valeho vedeni re
cvičeni jich v praktických povkmoetech Mvot-nic- h

Večerní škola

Mladým lidem kteHž jaou zaměetnánl bthem
dne natě večerní ikola poskytuje příležitost aby
al zabezpečili dokladného obchodního vzdSláaf
Jakéno by nabyli návitevou denní Ikoly Ve ve-

černí íkole bude ae vyučovaU počínaje 1 aáKm
v pondělí ve etredu a v pátek večer Vyacaje
ae týmž védám titíž učitelé jaou zaměiitnáBl a
každá pomůcka k dokladné a praktické práci

'

jeat porkytnuta Jakéž ae teli žáci denní

Tésnopisecké soustavy
Jeat několik dobrých' aonetav těsnopleeckýeai

aviak nejd&ležltéjii vécl jeat aby zajlltéa kul

dobrý učitel "jeat to učitelská alla a utitaleká
achopnoat jež tvotl Ikolu'' a tyto jame ai pa-

třili ben ohledu na péči a vydáni Vyučajeme

Oreggové Orahamové Pltmanově aouatavé tóa--

evětoice a všecko vypovídala Teď ky naše vedou nás do malebného

parku kde nachází se krásná Mna J w a Suit
ae poeadlll v rftaných odborech kde£ mohou

vysiováal a mít! pozor ua methody
používaná pH naiem cvičeni obchodním neb té-

fii jedna ani druhá toho pokoje
na nohou boty vysokých vyleště
ných holínek

bijský'' — se dvanácti hlavami bohů

olympských a zodiakským znakem
všelijakých těcň heblat a třete O rada a poptá nemoci dopilte a ndi

[nt nKanakfi na adreau "Th IirflM) enopteeckčm Žádáme analnft návfitfirníky aby
jezdecká socha hrdiny dvou vlast'
— Lafayette ova dar to Paříži
dětmi Spoj Států (A tribute to

''Jak chcete pantatínku ale na Procesí dívek ku poctě bohyně' nevšimly věnovali tomuto zkoumáni tolik cau kolik aiAdeUóry Department" The Chattanooga
Athény" krásný zlomek fresky z plejonZ domu rozběhla se Kaíka do

the city of Paris from the Childernfantheonu Obchodníci

Tato ikola byla obzvlálti obdařena četnými

LánA aby mladým domluvila
Pavla byla již zdravější ale hnou

of the United States) r 1900 Na"Agamemnon' sedící a kolem
podstavci čteme následující nápisněho jsou shromážděni heraldové návfiteveml pfedních obcbodnikfi om&iakých

Vážíme ai téebto návitěv pánové a anažué liti se nesměla Touík bděl stále
ní vypravoval jí a hladil ruce

wnen jfreedoms teet were'Raněný Gall" Poprsí "Sokra přejeme abyate v nich pokračovali Vale při- -

weary in the wilds He trust histes" Několik sareofáeů 'Psvche' tomnoat Jeat pobídkou pro nafie žáky a povzbulíce Starý Pozdník šil chvílemi

Honba na čelMi

snadné n riplnft vylé-Cen-a

Noví rozumo-
vá mthoda nená-
kladná NenMl vy-
léčenu neplntf ae
Pojednání o úplném
vyftčoni houby na

noplaecké a hmatovému atrnjeplaectvi Požádej-
te 44atránkový lliuatrovaný katalogzením pro náa Ctíme vale náhledy Tito mladísword between her a her foes"iíacchus "Satyrové Vyniká-ustál a poslouchal co si povídají

v Před vedlejším parkem jenž čelíjící a cenné ano umělecké jest BOYLES OOLLEGE New York Life Bldgneco připomněl neoo jenom pro do "Pláce du Carrousel'' (náměVenuše Socha tato jest zhotosebe zabručel dáte II o broi S 316I if Trdestí slavnosti Carrousel) jest krásnývena ze dvou kusů parského mraKdyž Kaika vyřídila že tatíne
lmonumentální pomník Gambettev FLEMING BROS

Chemlsts Union Stock Yis Chlcaeomoru liyla nalezena sedlákem nas masamkou pozdravují a vzkazu Swc iU5ED IT-- WE LIKE IT--SO WILL YOUpostavený vládou r 1888 Sochaostrově Melos v řeckém archipe- -

JÍ aby se Pavla 8 Toníkem vrátil ST
představuje Gambettu povzbuzu- - ITílDTU WEOIFUDXT TlDÍiTllagu r 1820 a prodána jím fran

chviličku se pak přece stavíte
Mám pěknou práci zbylo mi

trochu pařezí a chci to rozštípat
ještě než se postěhujeme" usmí-

val de Kubík a v hustých pačesech
se poškraboval

"Postěhujete se — postěhujete?
Snad ne opravdu k nám?" sípavě
smál se starý
"K vám — k vám — vždyť o

tom soad přece víte že už máme
všecko v pořádku zápis už je v

knihách Povedeme teď hospo-
dářství u vás a dá Pánbíček že
dobře" stále se směje sladce ho-

vořil Kubík

Starý rychle povstal a brada se
mu zachvěla bylo patrno že se
chtěl rozkřiknouti ale vida jak se
Kubík chladně usmívá mlčel a na
kousek přešel
"Ani jste se mne nezeptali —

mám to pěkné děti!'' zahuboval
"Ale pantatínku já myslil že

víte o všem že budete rádi když
to s mladými nedělalo dobrotu''

ze nae nrosae o tom mluví ja jícího lid k obraně své vlasti a llUlUU""fJjÚlDlUlcouzskému vyslanci za 6000 frhospodyně od Kouteckých utekla
práv Leon Gambetta byl vynikákterýž ji daroval Ludvíku XIIItekl ]( bratr:

akou cenu as má dovede každý hícI advokát a řečník jenž vletech"Nemluvme teď o tom až bud
zkrácení času
zlepšená obsluha

2 listopadu
posouditi z nabídky již anglická sedmdesátých a zejména po válcePavhnkou dobře!" tA nvlítla nřlnila Frinpi' NokMUti francouzsko-nrusk- ohnivou v'- -"Krátce a dobře já dítě umučit

nedám!'' rozhodně dodal Pozdník

— — - ju- - laniaa j
maličkost pouze 1000000 fr" a [mluvností a nezištným vlastene Denní chicagský zvláštní vlak vyjiidf

v 720 ráno místo v 7:00 ráno V toniťřancie hrda jsouc na tak zna civím zisicai st onromny vnv aa natahoval dratve jakoby je dobu přijíždí do Chicagomenitý exemplář sbírky louverské stal se vůdcem republikánské PRÉMIU MS FOR VYRAPPERSchtěl roztrhati Denní Bt Paul Mnpls eipressní vlakblahoskonně odmítla vysokou tu strany Jeho pohřeb r 188 2 bylKačka byla jako z másla lísala
vyjíždí t 7:10 rřao místo v 6:55 V toužjeden z nejimposantnějších jakénabídku Sochu tuto ai ií scházíse k oběma mladým ba i s Pozd dobu přijíždí do St Paol-M- pls □kdy Paříž vidělaobe rámě snadno si lze předstaníkem popovídala Když ji Toník iia 2 uvenann nmiiea ao umcaga vviti v povodni její posici jak pra Nyní nacházíme se na "Plcepo vsi vyprovázel řekl jí: 745 veřer má spací vozy pouze Dalekovou rukou přidržuje spadlé rou du Carrousel" Dříve zde bylaPavla se ztěžka probrala ale rychleji Jede na západ z Chicaga do

udiveně řekl Kubík cho k tělu a v levé pak iak drží zahrada známá pode jménem Omanyk nám se vrátit nemůže ani jí "Nedělalo — nedělalo! Jsou jablko Někteří ze znalců pak Jardin de Mademoiselle kterou Nortb Western to může uhnititomu nemám a mít nebudu nedě
to pahčáci syn jako ta — Ale Ludvík XIV proměnil ve veřejný mmlalo by to dobrotu a ještě by o tvrdí že socha představuje "Ví

tězství" držící v levici štít MĚsts&a uřafloTna: 1401-- 3 Farnam ni

Diamond "C" mýdlo
USPOŘÍ ŽENÁM PRÁCI

Diamond "C" mýdlo pozůstává z čistého
loje Jest účinnější a vytrvá déle
než kterékoliv jiné prací mýdlo

Návštěvníky zveme srdečně aby si pro-
hlédli bohatý sklad krásných věcí

jež obdrží jakožto prémie

The Cudahy Packing Co

Premljiií obchod 804 již 16 ul Omaha

abyste si myslil že je mi to všecko sad Náměstí nese své jméno odrozum přišla Je dost na tom že
jedno to byste se zmýlil Cbalu Poprsí "Alexander Veliký'" jest veřejné velké slavnosti zvané

jsme hošíčka zahrabali Ale víš-- 1

ILLINOIS CENTRALpu jsem připravil synovi dcery "Carrousel" odbývané zde rokupověstné díloco Kačko prve mně napadlo
dostaly co jim patřilo a myslím 1662 na Oblavu korunního princeabys řekla doma tátovi že bych VÝLETYže toho bylo kloudně Bylo by "Tibera s Roraulem a Remem Náklad na tuto slavnost obnášelním ' na chalupu měnil Vy jste

chalupu koupili nemáte jí po
pěkné na světě aby syn mohl dvanáct set tisíc livrů Dostihykojenými vlčicí "Atlanti" pod-

pírající divadlo Bacchovo v Athé-

nách "Shromáždění boha na
cnaiupou aeiat jak by mu na

svých a naše se vám vždycky líbí razné závody a balet byly hlavní-

mi zábavami- - Král sám zúčastnilpadlo!'ila Máte u mne těch pět set
vaše je menší nějak se srovnáme

Kubik se kysele usmíval a chvil
kami krčil ramenya naši nebudou moci říct že
"Co je plátno co je plátno

se baletu ve kterém bylo pět
čtverylek představujících pět raz-

ných národa Roku 1798 jméno
náměstí změněnoale již roku 1814
neslo opět své prvé jméno

nám přijdou cizí lidé místo syna švitořil "vždyť mne to taky stojí
peníze a jaké peníze!"

bude tam dcera!

Kačce při té řeči oči jen jiskřily NO MORE BLUE-MONDAY- S"Co je plátno! Zvrátím ještě

Olympu" "Julius Caesar" "An-tonius- "

"Augustus"' "Marcus
Aurelius" "Trojan" "Néro"

"Caligula" na stropě krásné mal

by zobrazující "Nábožínství a

náboženské ctnosti" "Sláva Ří-

ma" "Mír a zemědělství" "Mír
ovoce války''

SÍ3 sochařství středověku
a moderní doby Zde

lze studovali vývoj sochařství od

Náměstí toto bylo jevištěm razdo Javoří k matce se již nevrátila všecko! rozkřkl se výminkář ných historických scén Rokuale pospíchala doma Už jo pozdě pantatínku dra
1792 lůza pařížská shromáždila se

(1) Jacksonville Fla $ MSOPo několika dnech přiběhla do
Láno Frantina Přinesla džbán SWIFPS PRIDEzde a dobyla útokem Tuilerií V rbý zápis je v knihách a dělal

všecko notár Nikdo na světě to
Thomasvllle Gtt i)New Orientu La 43 00

'793 l83° J848 bylo opět svěd Vlulcaliurij Mim 3S00
Hauinioud La 4300smetany a košíček vaiec aby si nezvrátí a kdyby přišel advokát kem povstání- - Jest to zcela přiro- -

Pavla mohla přilepšit aby sesílila až z Prahy!"
Daytoua Fla IS910

Tampa Fla 6580
Valin Beach Fla 71H0

středověku ai po dnešní doby zenože náměstí bylo vždy skorém
střediskem politických povstáníKdyž ji Toník vyprovázel spu V tom vyběhla z chalupy Kačka Nejzajímavějšími díly zde jsou Havana Uuba 10870

Jackaou Miss a 00

Byla jen ve zdrhnuté košili a plan Bt Augustine Fla 6640neboť v bezprostřední blízkosti
atila: "Co tě to jenom napadá mě
nit a Kubíkem! Takovou chalupu (2) Ht Clementa Mích i 8410davé odřené modračce

renet) L'ck Bpringa Ind 3000
"Pěkně vás vítám tatínku (3) Ghicaa-- 111 1 1478

nalézaly se Tuileries Konečně

tyto vzpoury povstalé zde vrcho

lily ve zničení paláce Tuileries

kommunisty v r 1871

Výše udaná cenv isou za lístkv ztak pojďte přece dál i
bys dal za bídoý krcálek? Celý
svět by te ti vysmál! Pole taky
za nic nestojí a Kubík je vydře

allegorie "Síla Opatrnost Spra-
vedlnost a Střídmost" "Spoutaný
otrok'' několik "Madon'' poprsí
"Krista" "Diana honící" "Mer-

kur a Psyche" "Pověst" "Nym-

fy Sequanské" "Laocoon" "Hrob
Mazarinův" a imposantními alle- -

umany jweoJdi - — spik'i jste se oa mne!
Sloupec 1—Lfatky na prodet každořekl prudceaž běda vždyť ho znáš lakotu! I denně dobré pro návrat do 1 č'vnal9 8L'arc du carrousel" (vítězná

vždyť oni věděli proč aa Pavlu "Saad byste ae oebuěval? Jděte Sloupec 2— Líatkv na proděl kaido
brána) tvoří východní vchod do denně dobré pro návrat po 90 dnipřikládali chytráci! To ona do gorickým: postavami "Mílek aIdéte jakoby vaše dcera nebyla

Sloupec 3—Lístky na prodej 30 Uatotebe hučela a mámilaahya oa cha oevídáno ze uebade syn ca cha
adu i a 8 prosince dobré pro návratPsycbe motýlem" "Mílek a

Psyche v objetí" "Odchod"lupu měnil U nás mát jinačí upě vždyť my tam taky dovede

krásného nádherně udržovaného

parku "Jardin des Tuileries"
Brána tato byla zbudována Napo-
leonem I na oslavu polního taže

proiince

SOAP

Good in nard
water and good

in soft water
Madeby SWIFT & COMPANt

Swiftovo Pride mfáo Jest nejleplím mýdlem jakého! lze ku praní prádla dattati

Šetřte svého prádla— nikoliv obalůr

me hospodařit'' hovořil Kubíkvýstavnost všecko novější pole v Okružní lfitky na proděl skoro doPanna Orleanská '
"Napoleon

vioch míst na jihu a jihovýchodé Zacovini velká zahrada a taky bytme Nehněvejte se a pojďtó dál
stávky dovoleny na cestě tam i zpětní r 1805 a nápodobuje vítěznouproouzen k Nesmrtelnosti ' "Ta

nec" V oddělení egyptském a asae srovnali!" vyz v vála dcera upozorňujeme na ' Vím riyer" ve- -

skrzný vl k via Nashville Cbattanooga"I zaa pojdu" krátce zahučel syrském jsou shromážděni všichni
bránu Septimia Severa na římském
fórum Během doby různé změny

"Už jsem říkal Kačce" odpo-
věděl bratr "srovnáme te dobře!"

Lockout Mountaini Atlanta a Macon do
starý a pošou#niiv lirák tel ze egyptští bohové vmajestátní mlčen Jacksonville r labyly učiněny za příčinou přispůdvorka Lístky pro hledající ai domovy za ce"Tys byl odjakživa bloudek livoati Tyfón Osiris Ptab a Isis

sobenf k té či csé slavnosti Dříve
Že ie tak hned hněváte pankaždému jsi uvířil!

nu jednoho Jízdného vlce $iiOO Jsou na
prodej prvý a třeti úterek každého městboiství ae lvími a ptačími hlavami
ce do míst v Tanncssee Eentucky His"V Cbotči budeme blíže k La

) nům i k Javoří prota jsem Kačce
sfiogy jei po tisíceletí hlídaly
hrobky ve kterých mumie zvolna

tatínku" smai se Kubik "no
jděte a Pámbíčkerr a ještě ae na sissippi Louisiany Georgie Aíabamy

aia
fikal!"

byl na vrchu dvojnásobný pod-

stavec na němi umístěn byl ví-

tězný římský vůz tažený světo-

známými auonzovýaai koOmi Sv

Marka t Benátek odkudi byly do

Paříže k rozkazu Napoleona při

Pisté nám kam chcete Jeti a my s rato pěkně krásně vyspíte a paní-mamink-

ie hezky pozdravujeme

trouchnivěly Papyrosy pomalo
vány hieroglyfy vypráví nám dč dostí udáme vám bližší podrobnosti"Jen abys nelitoval — dobře

Navštivte nás v městské úřadovněsi rozvaž co jsem ti řekla t" ak to trochu přivedeme do pořád jepis starých dynastií Faraón Illinois Central dráhy č 1403 Farnam
Frantina z Láno pospíšila do ku přistěhujeme ie a budeme žít nl aneb dopiěte na adresu:ských a zbytky razných monu

vezeny Vůz byl určea pro sochu afJavoří aby na výminku zvěstova mentálních budov předvádí nám fa x- -t tx
VY U DHujU

Dist Pass Agt 1U Cent R R
Omaha Neb

Kristem Pánem!"
Ale pantatík se jií neohlédl včil nnrllvn ala r i„ VAn~A ulu7 lalu u— 1

la že Tcsík chce do Chotče a ke
ř r — stěna nebyla Roku 1875 byl vůz
civiusace v assyrsae soirce Danaiounym krokem odcnlzel poKouteckým že přistěhují ae Kubf

koví
1 a koOmisQat a koně poslánynávsi ' ohromní ti okřídlení býci a lidský
byly zpět do Benátek Nový vůz— oulisa jeden!' hučel mt hlavami korunováni tiaroujsou Rightna němi je aymbolická ženská"ještě tu nejsou! zasmál ae

starý a všecko líce jeho bylo plno

Draba s iMwm my
DO TEXAS

I --1

st zle rozdrážděn - zbytky ze prastarého Ninive a

různé jiné bronzové měděné a
aocha "Znovuzřízení"tažený čtyřhněvu Kdyi se Pavta trochu aebrala

zlaté předměty z pohrobeného ve"Jen se nestarejte Kubik pro
leměsta Susy a různých částí staré

vydal ae Toník ae starým Pozdní-ke-

aby v chalupě všecko připra-
vili ke stěhování Neílo ae jim
vesele tušili oba ie na ně a Kou

mi koSmi postaven byl na bránu
r 1828 DolejSÍ reliéfy na bráně
samé představují výjevy z válečné

výpravy r 1805 Osm soch na
římse brány zobrazují různé druhy

vede co mi v blavě to ho chytrá-
ka maraonáfe neznáte! Naše

Kačka taky na nic jiného nemyslí

Cbaldee a Judei
V oddělení nábytku vystaveny

teckých nic příjemného nečeká
vojska

jsou zajímavé a uměleckou cenu

mající různé kusy nábytku z dra

nežli jak by bodně nahrabala Ale

Toník nemá rozum Sel by anad

pro tu ženskou na Žebrotu ta
Panímáma vyšla si na dvorek Pokrajováni bod

The men who control
the movements of Bur-

lington trains are cool
careful and capable
They are picked men
—every one of them

hocenného a roztáčeného dříví xaby oba přivítala
různých dob Zajímavé jsou zde Sl&"foi mUŽÍmezi nás neměla přijít!" 'To jsou hosti" začala jedova

Když Frantina odeSla povídala čalouny a episodami z historie Trpiv po KU náatedky neKaepho iivota a
tě "ie tě přece také jednou na-

padlo abya se podíval co dělá ho naaéhlf ml lilami atrá- -iiau- - laka: vytoavprorokyni Debory toa mocnosti alaboi aamMi atydlavoao
PollmanoTT BrKcíot spací T027 a mlseOddělení akla fresek a terrako- -spodářství Pane to je hospodář nervoaneaii aia vvnaaei jaem aaarna nako-

lik ast dollar na tíxné Utty elektrické payatd: byl jaem dále klamán podvodníky kteství! a zasmála ae wmm tozj 11 necti Mácii
Nejlepíí dráha do viech míst

ří poallall "vaonk léku na akouika adari
Pokračováni) a jinvmt aumnukiřl Jsa akoro na pokraji

aahubv odebral )aem aeda Bvropy kde Jmi

The 35000 employéa
of the Burlington con-stitu- te

a force of men

thoroughly disciplined
and all pulling the same

way
Ckkaaro and Eaat

DavndWca
Kantaa City ana South
St Louia and Soatheaat
Uaataaa aad NonkraL

Kaasas Indiánském iseaoi Texasmmm ocayiu o raan kb veniaanamu oaoarnamu
lékaH Tento m aManal lék které mě

ty chová krásnou sbírku nástěn-

ných maleb c Pompeje a Hercula-ne- a

různých fresek a skel barev-

ných atarých etrurikých a ion

ských váz figurek neobyčejné
krásy ceny vzorky řeckého a
římského brnčířství vázv oomalo- -

Poaéjakýeh JIŽ pevdaaét rokl dávaly matkyafaa winaLaw' Sootbtibo Bvntrp ditiráf dploa vyléčil takie aa dna ctim lépa ani
avýaa v dob varietu aubá Bývát přípravo

exiki a aa ťaciflckéss pobřeii
Jde pHmo do

'jiiláaa Eurmaa firtesra- -

aavaonv ji nav uopoeaa vlastním onen
vaacn# raceofc atarvm mé hvloadravi navrévany o klid noční dobou mocnými dttkaml?

Pakli ano Diita al Ihnad a láh 'Un Wl oenoa Ktrfkollv trtricí ané o tento poiadá
aaéla Jej adarma a pKalalnoa Informaci Dia

panímáma starému: "Saad abys
přece zašel do Láno a hochovi to
rozmluvil!"

Výminkář stranou pohlédl na

ženu a zahučev nepromluvil
Druhého dne dal ae na cestu do

Paky k advokátovi: když se po

polední vrátil byl zamračenější a

nepromlavil alova Žena poznala
hned že nepochodil Po dvou

dnech zašel do Cbotče ke Kubí-

kovi
Zef Kubík štípal právl na dvo-

ře pařezy Byl prostředni velký
široký krátkých noh vrásčitý

jiskrných oček 6st Kalých špiča

Callaa TI worth milsbciA
eloWe ioothlnf Syrup" k dtukéma nrftatu
aubt Hodaota jebo ) ocanltalná Tento
ulabčl auiému arpitcll v okamžiku PHdržuj- -

reoepiu unato ntaieta al naenat připravit!
MkvkajU dobré Mkárataa Mif poplatekvaaé mythologickými obrazy uk tno vviéčii m ata iuHvo4

Oddělení bronzu obsahuje různé SaT VR iSSiTS "aKT vX
ataroiitné nádobí ozdoby lampy %"„ÍS?tíDv7-- T ZtlZ?

Tento vylétl príjeia pravldluja atřeva a žalu-
dek předejde větrové kollaa obnUkeu} a

amirluja aáa4t a éodávé obeantvenla
eilaealéaaa tilu "Mra WluloVa SootMa
Syrup" pro datakoa ofcmtnu) aubl aoá příjem-- a

chuť a Ie déláa aa pfedpla jwlaoao
a awjatarataa fenek ébo lékař

S3lton Taylor Qahísvffla

Lockhart Emrietta SaaKarcoa

LaGran Sentox Alrania

HOUSTO GiLYESTOM AOT
4 sán mo:io

oaetrovatel ve Snu)a#ek luiai-- h Ja t V oddělení námořním vystaveny Předplácejte na Pokrok Západuavétl tm--rooaj tupí MaaraikB aaeeiai
lY Ir jar

k- - i XSX iaévaeatpétwaU laatev Tldytádajat Jaa
niaauw ooratiae Sraor" jsou razná aruny loai loaic a Částí I pouze f 100 ročně


